ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5.12.2013г.                                                                                       № 449
п. Мурино

О запрете выхода (выезда) на лёд
водоёмов на территории муниципального
образования «Муринское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и происшествий на природных водных объектах муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в зимний и весенний период 2013 - 2014 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что с начала формирования ледостава в зимний период
2013 года до начала ледохода в весенний период 2014 года не допускается выход людей и выезд транспортных средств на лед на акватории реки Охта и водоемов, расположенных на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Лкенинградской области.

2. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от форм собственности, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, организовать проведение инструктажей по соблюдению техники безопасности и правилам поведения на льду.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Муринские вести» разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее постановление подлежит передаче в Правительство Ленинградской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Конева И.Н.
И.о. главы администрации
Зам. главы администрации                                             И.Н.Конев